

万源市竹峪镇县道X056竹洪路（原县道X164竹澌路段）安全隐患整治工程

评审情况表

项目编号：N5117812024000055

2024-05-21

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计方案 (21.00分)	售后服务方案 (15.00分)	业绩 (3.00分)	优先采购环境标志产品 (1.00分)	价格分 (60.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川利耀邦建筑工程有限公司	是	是	/	否	16.5000	10.5000	3.0000	1.0000	59.43	90.43	
2	安徽骏飞建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组评审意见：未提供相关资料；评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：未提供相关资料；评审条款"项目负责人（项目经理）要求"不通过，专家组评审意见：未提供项目经理的相关资料；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未提供资料	否	/	/	/	/	/	/	

3	四川铭翔达建设工程有限公司	是	是	/	否	16.5000	12.0000	0.0000	1.0000	52.60	82.10	
4	四川嘉森博建设工程有限公司	是	是	/	否	17.5000	12.0000	0.0000	1.0000	51.03	81.53	
5	新龙县楠湖建设工程有限公司	是	是	报价超时未响应, 超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	/	/	/	/	/	/	<p>第一成交候选人: 四川堡闰建筑工程有限公司; 报价金额: 1,999,000.00 (壹佰玖拾玖万玖仟元整)。</p> <p>第二成交候选人: 四川亿年建设工程有限公司; 报价金额: 1,772,675.00 (壹佰柒拾柒万贰仟陆佰柒拾伍元整)。</p>
6	河南水诚建设工程有限公司	是	是	/	否	16.0000	12.0000	0.0000	1.0000	52.56	81.56	<p>第三成交候选人: 四川利耀邦建筑工程有限公司; 报价金额: 1,789,538.00 (壹佰柒拾捌万玖仟伍佰叁拾捌元整)。</p>
7	四川堡闰建筑工程有限公司	是	是	/	否	19.5000	14.0000	3.0000	1.0000	53.21	90.71	

8	四川亿年建设工程有限公司	是	是	/	否	15.5000	11.0000	3.0000	1.0000	60.00	90.50
9	四川硕翔拓格建筑工程有限公司	是	是	/	否	15.5000	11.5000	3.0000	1.0000	59.39	90.39
10	四川九峰建筑工程有限公司	是	是	/	否	15.5000	11.0000	3.0000	1.0000	59.59	90.09
11	四川宝尔润建筑工程有限公司	是	是	/	否	15.0000	10.5000	3.0000	1.0000	55.48	84.98